Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax  (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 005/2021 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS - AUDITOR TRIBUTÁRIO

Convocação dos candidatos para entrega de
títulos junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI -
Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO:

1. A convocação dos candidatos constantes no ANEXO I do presente edital, para realização da prova de
títulos, na forma e prazos estabelecidos abaixo:

CARGO: Auditor Tributário
DATAS DE ENTREGA DOS TÍTULOS: 27 e 28/05/2021
FORMA DE ENTREGA DOS TÍTULOS: Entrega eletrônica - Vide item 2 e Edital nº 004/2021

2. Tendo em vista as medidas de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância
internacional decorrente do coronavírus – COVID 19, o Município de Mandaguari e a Comissão Organizadora
de Concursos da FAUEL deliberaram que a entrega de títulos NÃO ocorrerá de forma presencial, mas sim via
eletrônica, devendo ser seguidas as disposições divulgadas por meio do Edital nº 004/2021 – Retificação da
Forma de Entrega de Títulos.

3. Os candidatos listados no ANEXO I deverão entregar seus títulos, inclusive aqueles que já realizaram a
entrega de forma presencial à época da prova objetiva realizada em 2019, uma vez que a retomada do
Concurso Público torna nulos os atos praticados anteriormente à sentença proferida nos autos nº 0003788-
04.2019.8.16.0109.

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais normas referentes à entrega de títulos
constantes no Edital nº 004/2021, publicado em 19/05/2021.

MANDAGUARI, 21 de maio de 2021.

Elizabeth Cardoso Alexandre
PRESIDENTE DA COMISSÃO